

Vastaava ohjaaja päivätoimintaan

(esim. geronomi, sosionomi, toimintaterapeutti)

Kaipaatko uusia haasteita? Etsitkö mukavaa ja kehittyvää työporukkaa? Tule meille vastaavaksi ohjaajaksi työikäisten ja ikääntyneiden muistisairauteen sairastuneiden aikuisten päivätoimintaan.

Helsingin Muistiyhdistyksen päivätoiminta sijaitsee Helsingissä, Ruskeasuolla, hyvien kulkuyhteyksien ja Keskuspuiston läheisyydessä. Tarjoamme laadukasta ja monipuolista päivätoimintaa, jota teemme suurella sydämellä.

Mitä odotamme sinulta?

Vastaavan ohjaajan tehtävän hoitaminen vaatii sinulta hyviä vuorovaikutustaitoja, priorisointi-kykyä, organisointikykyä sekä kykyä sietää painetta. Menestyksekkään tehtävän hoitaminen vaatii, että olet oma-aloitteinen ja joustava, selviydyt haastavista ja nopeastikin muuttuvista tilanteista rautaisella ammattitaidolla. Vastaava ohjaaja myös osallistuu myös asiakastyöhön. Toivomme sinulta halua kehittää itseäsi sekä tiimiäsi ja sinulla on innostava työote.

Edellytämme soveltuvaa AMK-tasoista tutkintoa. Katsomme eduksi aikaisemman työkokemuksen muistisairauteen sairastuneiden henkilöiden parissa, päivätoiminnasta ja esihenkilötyöstä, mutta ne eivät ole edellytys työn aloittamiselle. Edellytämme hakijalta tartuntatautilain 48 pykälän mukaista soveltuvuutta.

Miksi tulisit meille töihin?

Meillä jokaista työntekijää arvostetaan ja työtoverisi ovat aina valmiita auttamaan. Tiimiämme kuvaa kehitysmyönteisyys ja jokaisella on mahdollisuus kehittää toimintaa eteenpäin. Olemme joustava työnantaja. Meillä työn tekeminen on monipuolista ja se saa olla myös hauskaa. Työtovereiksesi saat hienon ja ammattitaitoisen joukon ohjaajia. Työyhteisössämme työt suunnitellaan yhdessä ja toimitaan yksilöllisesti asiakkaiden parhaaksi.

Meillä saat käyttöösi yleislääkäritasoisien sairaanhoidon sisältävän työterveyshuollon liikunta- ja kulttuurisaldon sekä vapaan kuntosalin käytön. Olemme koulutusmyönteinen organisaatio. Työ on päivätyötä ja työsuhte on vakituinen ja alkaa sopimuksen mukaan. Noudatamme yksityisen sosiaalipalvelualan työehtosopimusta.

Innostuitko?

Lähetä hakemuksesi palkkatoiveineen sähköpostitse toimisto@muistihelsinki.fi viimeistään 30.11.2023. Toimithan kuitenkin nopeasti, sillä täytämme paikan heti sopivan henkilön löytyessä.

Lisätietoja:

Maarit Turu-Gromoff p. 040 708 1234
ti 21.11. klo 14 - 15 tai to 30.11. klo 15 - 16
tai sähköpostitse
maarit.turu-gromoff@muistihelsinki.fi



**Helsingin
Muistiyhdistys ry**
Muistiliiton jäsen